eden orijinali. mütercimin ifadesine gö
re bizzat kendisi tarafından, Apolloni
os'un simya üzerine yazdığı ve bugün
literatürde LevJıu 'z-zümürrüd 1 Tabu
la Smaragdina (zümrüt levha) adıyla

anılan bir risalesi ile birlikte Tyana 'da
Hermes Trismagistos'tan alınmıştır. Ca
bir b. Hayyan'ın (ö 148/ 765 ) ünlü külli
yatını yazarken geniş ölçüde faydalandı
ğı anlaşılan eserin, daha sonra Me'mQn
zamanında (8 13-833 ) Süryanf Eyyüb er
Ruhavf ei-Abraş' ın (Job d'Edessa) Harran
lı Sabii alimlerinin eser ve fikirleri hak
kında önemli bilgiler veren Süryanfce
K etaba d e simata (hazineler kitabı) adlı